令和２年１月３１日

保護者の皆様

港区立高松中学校

校長 釼持 利行

セーフティ教室のお知らせ

 寒い日が続いておりますが、保護者の皆様におかれましては、日頃より高松中学校の教育

活動に多大なご協力をいただきまして、ありがとうございます。

 さて、今年度のセーフティ教室は、「ＫＤＤＩスマホ・ケータイ安全教室」を開催し、ス

マートフォン等のインターネット利用における危険性やネットルールを守ることの重要性

などについてのお話を伺います。

 保護者の皆様にもご参観いただけるようになっておりますので、参加を希望される方は、

下の参加申込書をご提出くださいますよう、よろしくお願いいたします。また、スマートフ

ォン等のインターネット利用についてお聞きになりたいことがあればお書きください。

日時 令和２年２月１５日（土） 講演 ９：４５～１０：４５（予定）

場所 本校体育館

＊スリッパ等の履き物をお持ち下さい。

きりとり

 セーフティ教室参加申込書

〆切 ２月７日（金）

  年  組  番 生徒氏名

            保護者氏名         印

質問事項